PERCIVAL SOUZA DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Montenegro. 
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte 

L E 1: 

Art. 1. 0  Autoriza o Executivo Municipal a firmar convênio com a 
Sociedade Beneficente Espiritualista para o repasse de recursos no valor de R$ 
46.000,00 (quarenta e seis mil reais), visando atender ao projeto 'Reestruturando o 
Abrigo Menino Jesus de Praga". 

Art. 2. 0  Os convênios terão vigência até 31 de dezembro de 2012, 
podendo ser prorrogados. 

Art. 3. 0  As despesas decorrentes da aplicação desta Lei correrão à